

فرم اطلاعات خدمت/ زیر خدمت جهت ارائه روی پایگاه اطلاع رسانی دستگاه

عنوان خدمت: برگزاری دوره، سمینار، کنفرانس، همایش، نشست، سخنرانی علمی

شناسه خدمت ۱۸۰۵۱۴۸۷۱۰۱

نوع خدمت: خدمت به شهروندان (G2C) خدمت به کسب و کار (G2B) خدمت به دیگر دستگاه های دولتی (G2G)

شرح خدمت:

مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در راستای انجام وظایف مندرج در ماده دو اساسنامه به منظور انتشار و ترویج نتایج حاصل از تحقیقات و پژوهش ها با پیشنهاد بخش های پژوهشی اقدام به برگزاری دوره های آموزشی، سمینار، کنفرانس، همایش، نشست و سخنرانی علمی مینماید. لازم به ذکر است مرکز تحقیقات با داشتن مجوز از نظام مهندسی، اقدام به برگزاری دوره های نظام مهندسی نیز در سطوح مختلف می نماید.

مراحل انجام برگزاری دوره، سمینار، کنفرانس، همایش، نشست، سخنرانی علمی

بخش های پژوهشی براساس پروژه های تحقیقاتی انجام گرفته، پیشنهاد برگزاری دوره، سمینار، کنفرانس، همایش، نشست و یا سخنرانی علمی را به مدیریت آموزش ارسال مینماید.

بخش موظف است تمام اطلاعات مورد نیاز از قبیل عنوان، محورها، سیلابس، جامعه مخاطب، اساتید، تاریخ های مهم (شامل زمان دریافت چکیده، اصل مقاله، زمان داوری، زمان برگزاری کنفرانس) و مابقی اطلاعات مربوط را، به تناسب نوع (دوره، سمینار، همایش، کنفرانس، نشست و یا سخنرانی علمی) به مدیریت آموزش ارائه نمایند.

مدیریت آموزش مقدمات انجام کار از قبیل طراحی پوستر و بروشور، مکاتبات، اطلاع رسانی در سایت مرکز و پایگاه های اطلاع رسانی، فرآیند ثبت نام بصورت الکترونیکی و یا غیرالکترونیکی (با دریافت هزینه و در موارد نشست ها و سخنرانی های علمی بصورت رایگان) را فراهم می نماید. و در نهایت با برگزاری دوره در داخل مرکز و یا بصورت اعزام اساتید به خارج از مرکز فرآیند پایان می پذیرد. بعد از اجرا دوره، گواهینامه ها صادر و برای شرکت کنندگان ارسال میگردد. گزارش از انجام نحوه کار جهت ارائه به ریاست مرکز تهیه و ارائه میگردد.







سازمان نظام مهندسی طبق شماره مجوز ۱۱۰/۹۲/۴۰۵۲۵ مورخ ۹۲/۱۲/۱۸ برای بازه زمانی سه ساله به مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی اجازه برگزاری دوره های نظام مهندسی را اعطا نموده. در ارتباط با دوره های نظام مهندسی، هر ساله لیست اساتید دارای مجوز تدریس، هزینه دوره ها، حق التدریس اساتید از طرف سازمان نظام مهندسی به مرکز ابلاغ میشود. مرکز پس از برنامه ریزی و اطلاع رسانی از طریق سایت های مرکز و دیگر سایت های اطلاع رسانی، با ثبت نام بصورت الکترونیکی و یا غیرالکترونیکی و همچنین دریافت هزینه اقدام به برگزاری دوره های نظام مهندسی در سطوح مختلف مینماید. در پایان دوره آزمون برگزار می گردد و به پذیرفته شدگان در آزمون گواهینامه صادر می شود. مرکز حق التدریس اساتید را در قالب قراردادهای آموزشی پرداخت مینماید. ارزشیابی دوره مربوطه و استاد به همراه لیست شرکت کنندگان و بعلاوه ۱۰٪ مبلغ پرداختی هزینه دریافتی از شرکت کنندگان و نمرات آزمون توسط مرکز، جهت ارتقاء رتبه شرکت کنندگان به نظام مهندسی ارسال می گردد.

مدارک مورد نیاز:

اطلاعات شخصی در حد کارت ملی و آدرس گیرنده جهت ارسال گواهینامه ها - فیش بانکی و یا رسید الکترونیکی پرداخت آن لاین

برای دوره های نظام مهندسی یک قطعه عکس و کپی پروانه اشتغال الزامی است.

جزئیات خدمت	متوسط مدت زمان ارائه خدمت:	۱ الی ۳ روز
ساعات ارائه خدمت:	ثبت نام در هر ساعتی از شبانه روز از طریق سایت صورت می پذیرد. برگزاری دوره ها در ساعات اداری انجام می شود.	
تعداد بار مراجعه حضوری	فقط جهت حضور در دوره (بستگی به تعداد روزهای دوره دارد)	

شماره حساب (های) بانکی	مبلغ (مبالغ)	هزینه ارایه خدمت (ریال) به خدمت گیرندگان			
IR890170000002173649004004	دوره، سمینار، همایش ۱,۰۰۰,۰۰۰ الی ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال				
IR890170000002173649004004	دوره های نظام مهندسی و کنفرانس ۲,۰۰۰,۰۰۰ الی ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال				
<input checked="" type="checkbox"/> اینترنت 			نحوه دسترسی به خدمت		
<input type="checkbox"/> پست الکترونیک: 					
<input type="checkbox"/> تلفن گویا یا مرکز تماس: 					
<input type="checkbox"/> تلفن همراه 					
<input type="checkbox"/> پیام کوتاه 					
<input type="checkbox"/> دفاتر ارائه خدمت یا  دفاتر پیشخوان خدمات					

پیشنهاد برگزاری دوره، سمینار، کنفرانس، همایش، نشست، سخنرانی علمی از طرف بخش پژوهشی و یا پیشنهاد برگزاری دوره های نظام مهندسی از طرف سازمان نظام مهندسی به مدیریت امور آموزشی، تعریف دوره آموزشی، تعیین تاریخ و محل برگزاری

ارسال تمام اطلاعات مورد نیاز از قبیل عنوان، محورها، سیلابس، جامعه مخاطب، اساتید، تاریخ های مهم از جانب بخشهای تحقیقاتی و ... به مدیریت امور آموزشی

طراحی پوستر و بروشور، اطلاع رسانی در سایت مرکز و پایگاههای اطلاع رسانی توسط مدیریت امور آموزشی

ثبت نام بصورت الکترونیک و یا فیش بانکی (نشست و سخنرانی های علمی رایگان برگزار میشود)

برگزاری دوره در داخل مرکز و یا اعزام اساتید به خارج از مرکز

برگزاری آزمون و صدور و ارسال گواهینامه ها در صورت قبولی در آزمون

تهیه گزارش ارزشیابی دوره و مدرس، ارسال لیست شرکت کنندگان دوره های نظام مهندسی به نظام جهت ارتقاء پایه